	 
	Период размещения

	Корпус
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь

	
	01.05-15.06
	16.06-30.06
	01.07-28.08
	29.08-20.09
	21.09-30.09
	цены по запросу

	
	с завтраком
	без завтрака
	с завтраком
	без завтрака
	с завтраком
	без завтрака
	с завтраком
	без завтрака
	с завтраком
	без завтрака
	

	Ассоль
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1-местный с стандарт с балконом, 1 чел.
	1350
	1100
	1500
	1250
	1900
	1600
	1800
	1500
	1350
	1100
	

	2-х мест стандарт с балконом, 2 чел.
	2500
	1900
	2700
	2100
	3200
	2600
	3000
	2400
	2500
	1900
	

	2-х мест раздельные кровати с балконом, 2 чел.
	2500
	1900
	2700
	2100
	3200
	2600
	3000
	2400
	2500
	1900
	

	2-х мест делюкс франц. Балконом, 2 чел.
	2500
	1900
	2700
	2100
	3200
	2600
	3000
	2400
	2500
	1900
	

	2-х мест делюкс на 2-х углов балк., 2 чел.
	2500
	1900
	2700
	2100
	3200
	2600
	3000
	2400
	2500
	1900
	

	3-х местный стандарт с балконом, 3 чел.
	3700
	2800
	4000
	3200
	4600
	3700
	4400
	3500
	3700
	2800
	

	2-комнатные апартаменты, 5 чел.
	6200
	4800
	7300
	5800
	7800
	6300
	7300
	5800
	6200
	4800
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Colibri
	 с завтраком
	без завтрака 
	 с завтраком
	 без завтрака
	 с завтраком
	 без завтрака
	 с завтраком
	 без завтрака
	 с завтраком
	 без завтрака
	

	2-х местный стандарт с французским балконом без вида, 2 чел.
	1900
	1400
	2500
	1900
	3000
	2300
	2700
	2100
	1900
	1400
	

	3-местный стандарт с французским балконом без вида, 3 чел.
	2800
	1900
	3700
	2800
	4400
	3500
	4100
	3200
	2800
	1900
	

	3-местный стандарт с французским балконом вид на территорию, 3 чел.
	3700
	2800
	4000
	3200
	4600
	3700
	4400
	3500
	3700
	2800
	

	2-комнатный люкс, 4 чел.
	4700
	3500
	6000
	4700
	6500
	5300
	6000
	4800
	4700
	3500
	

	2-комнатный люкс улучшенный, 4 чел.
	4900
	3700
	6500
	5300
	7000
	5800
	6500
	5300
	4900
	3700
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ассоль+
	 с завтраком
	 без завтрака
	 с завтраком
	 без завтрака
	с завтраком
	 без завтрака
	 с завтраком
	без завтрака 
	 с завтраком 
	без завтрака 
	

	3-местный люкс с видом на море, 3 чел.
	3700
	2800
	4600
	3700
	5100
	4200
	4800
	3900
	3700
	2800
	

	4-местный люкс с видом на море, 4 чел.
	5000
	3800
	5400
	4200
	6000
	4700
	5700
	4500
	5000
	3800
	

	2-уровневые апартаменты с видом на море, 4 чел.
	5400
	4200
	6000
	4700
	7000
	5800
	6500
	5300
	5400
	4200
	


Условия проживания детей:
· для детей в возрасте до 3-х лет размещение бесплатно;
· дети с 3-х до 12 лет размещаются по специальному тарифу для детей;
· гости, достигшие 12-летнего возраста, относятся к категории «взрослые».
В стоимость номера включено:
· завтрак в столовой «Премьера» (в случае, если выбран тариф «с завтраком»);
· пользование сейфом в номере;
· предоставление утюга и гладильной доски;
· предоставление медицинской аптечки, вызов скорой помощи;
· побудка к определённому времени;
· ежедневная влажная уборка номера (вынос мусора, влажная уборка пола);
· генеральная уборка номера 1 раз в 6 дней;
· смена постельного белья (1 раз в 6 дней) и полотенец (1 раз в 3 дня);
· предоставление гигиенических наборов в номерах категории «люкс» и «апартаменты»;
· wi-fi в холле гостиницы;
· предоставление детской кроватки по требованию (в категориях номеров «3-х местный», «люкс», «апартаменты»).
Дополнительный платный сервис:
· питание;
· услуги парковки (предоставляется скидка для гостей гостевых домов «Ассоль», «Колибри» 10%);
· пользование стиральной машиной;
· конференц-сервис;
· организация торжеств и свадеб;
· торжественный кортеж;
· прокат детской коляски;
· прокат пляжных полотенец и полотенец для процедур в санатории;
· прокат художественной литературы;
· трансфер;
· внеплановая смена белья и полотенец в номерах;
· экскурсионное обслуживание;
· приобретение курсовки для лечения в сан. «Полтава»;
· услуги питания в кафе, ресторане «Антрекот».

